D1関係各位

2020年 6月 1日

株式会社サンプロス D1事務局

2020 D1グランプリ Rd1および D1 ライツ Rd1無観客実施について

日頃より、D1 グランプリ/D1 ライツシリーズへの御協力を頂き誠に御礼を申し上げます。先般、新型コロナウイルス感

染症への対応のため参加関係者、観客の安全確保の観点で検討をした結果、下記大会を無観客での実施とさせてい

ただきます。皆様におかれましては、何卒ご理解の程頂けますようお願い申し上げます。大会当日の模様は Live 配信を

行いますのでファンの皆様にはこちらでお楽しみいただけるよう実施致します。

記

■競技会名：2020 D1GP シリーズ Rd.1奥伊吹大会／D1 ライツシリーズ Rd.1奥伊吹大会

■開催日程：2020年 7月 23日（木）～7月 24日（金）

尚、今後の状況変化に伴い、当事務局としては都度適切な対応を行ってまいる所存です。度重なる変更によりご迷

惑をお掛けしておりますが皆様におかれましては何卒ご理解いただきますと共に、ご対応・ご協力をお願い申し上げます。

以上

〒160-0022

東京都新宿区新宿 6-27-30

新宿イーストサイドスクエア７F

株式会社サンプロス D1事務局

03-5287-2939

info@d1gp.co.jp

mailto:info@d1gp.co.jp